

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' COMUNALE
MEDIANTE IL RIFACIMENTO DEL MANTO STRADALE VARI TRATTI DI
STRADE.

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI AGROPOLI

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 U.05.010.065 .a 06/10/2015	Pulizia di strada, mediante rimozione di materiale depositatosi, soffiatura e lavaggio con impiego di macchine idonee oltre a personale per la rimozione di detriti o residui vari Pulizia di strada VIA GRAZIA DELEDDA VIA P. D'ANIELE VIA M. TROISI VIA L. BATTISTI VIA R. MUROLO VIA SALITA DEGLI ULIVI VIA SALITA DEGLI ULIVI	1800,00 470,00 200,00 190,00 140,00 15,70 95,70		4,000 5,000 4,000 4,000 5,400		1'800,00 1'880,00 1'000,00 760,00 560,00 84,78 516,78		
	SOMMANO mq					6'601,56	0,35	2'310,55
2 U.05.010.028 .a 06/10/2015	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, compresi ogni onere e magistero per poter consegnare la pavimentazione completamente pulita, con esclusione del tra ... orto del materiale di risulta al di fuori del cantiere Per spessori compresi fino ai 3 cm, al m² per ogni cm di spessore VIA GRAZIA DELEDDA VIA MODIGLIANI VIA G. CARDUCCI VIA G. GIOLITTI VIA Q. SELLA TRAVERSA VIA S. PERTINI TRAVERSA VIA S. PERTINI	1800,00 90,00 25,00 25,50 30,00 72,00 65,00 38,00 38,00 55,00 150,00		6,000 10,500 9,000 5,000 4,000 4,000 7,500 5,500 4,000 6,000	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	5'400,00 1'620,00 787,50 688,50 450,00 864,00 780,00 855,00 627,00 660,00 2'700,00		
	SOMMANO mq/cm					15'432,00	0,91	14'043,12
3 E.01.050.015 .a 06/10/2015	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autoc ... iale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta VIA GRAZIA DELEDDA VIA MODIGLIANI VIA G. CARDUCCI VIA G. GIOLITTI VIA Q. SELLA TRAVERSA VIA S. PERTINI TRAVERSA VIA S. PERTINI Vedi voce n° 1 [mq 6 601.56]	1800,00 90,00 25,00 25,50 30,00 72,00 65,00 38,00 38,00 55,00 150,00		6,000 10,500 9,000 5,000 4,000 4,000 7,500 5,500 4,000 6,000	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,100	54,00 16,20 7,88 6,89 4,50 8,64 7,80 8,55 6,27 6,60 27,00 660,16		
	SOMMANO mc					814,49	30,22	24'613,89
4 U.05.020.080 .a 06/10/2015	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresi l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... la d'arte, misurato in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale VIA SALITA DELGI ULIVI	95,70		5,000	0,100	47,85		
	SOMMANO mc					47,85	21,20	1'014,42
5 U.05.020.020	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea fino a raggiungere in ogni punto una							
	A R I P O R T A R E							41'981,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					19'165,00		251'640,17
	SOMMANO mq					19'165,00	1,03	19'739,95
9 E.01.050.015 .a 06/10/2015	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autoc ... iale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta Vedi voce n° 8 [mq 19 165.00]				0,100	1'916,50		
	SOMMANO mc					1'916,50	30,22	57'916,63
10 E.03.040.010 .b 06/10/2015	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in rete elettrosaldato VIA SETTEMBRINI Ø5 20 X 20 Ø5 VIA SALITA DEGLI ULIVI Ø5 *(lung.=95,70-66)	10,00	450,00	4,000	0,154	2'772,00		
		10,00	29,70	1,200	0,154	54,89		
	SOMMANO kg					2'826,89	1,51	4'268,60
11 E.03.030.010 .b 06/10/2015	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione VIA SALITA DEGLI ULIVI VIA SALITA DEGLI ULIVI	2,00	29,70 29,70		0,300 0,500	8,91 29,70		
	SOMMANO mq					38,61	28,42	1'097,30
12 E.03.010.010 .c 06/10/2015	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 VIA SETTEMBRINI VIA SALITA DEGLI ULIVI VIA SALITA DEGLI ULIVI		450,00 29,70 29,70	4,000 0,500 0,300	0,200 0,250 0,500	360,00 3,71 4,46		
	SOMMANO mc					368,17	114,69	42'225,42
13 U.05.040.015 .a 06/10/2015	Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo, retta o curva, cat. H 1, conforme alle norme vigenti in materia, idonea al montaggio su bordo laterale, sottoposta alle prove di i ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo categoria H1 VIA SALITA DEGLI ULIVI		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	62,68	1'880,40
14 U.05.020.027 .a 06/10/2015	"Conglomerato bituminoso chiuso per profilature, risagomature, rappezature, rafforzamenti e etc, di preesistenti carreggiate, impasto a caldo con aggregati calcarei fornito a piè ... era lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione." Conglomerato bituminoso chiuso per profilature per rappezzi vari colle san marco moio alto frascinelle fuonti		25,00 28,50 32,50 33,50			25,00 28,50 32,50 33,50		
	A R I P O R T A R E					119,50		378'768,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					119,50		378'768,47	
	centro		45,50			45,50	123,49	36'429,55	
	lungomare san marco		48,00			48,00			
	porto-centro storico		22,00			22,00			
	selva		28,00			28,00			
	cannetiello difesa		32,00			32,00			
	SOMMANO mc					295,00			
	Parziale LAVORI A MISURA euro								415'198,02
	T O T A L E euro								415'198,02
	Il Tecnico								
				</					